104
Ancrages homologués métalliques
BAP Conditionnement
Dénomination
do h1 ≥ hef ≥ L Tfi x ≤ Tinst
Boîte Sachet
Code Code
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Nm) (unités) (unités) (unités) (unités)
BA plus 8-75/10 8 60 45 75 10 15 9875BAP 50 250 875BAP 4 15
BA plus 8-85/20 8 60 45 85 20 15 9885BAP 50 250 - - -
BA plus 8-95/30 8 60 45 95 30 15 9895BAP 50 250 895BAP 4 15
BA plus 8-115/50 8 60 45 115 50 15 98115BAP 40 200 8115BAP 4 15
BA plus 8-135/70 8 60 45 135 70 15 98135BAP 40 200 8135BAP 4 15
BA plus 10-85/10 10 65 50 85 10 30 91085BAP 40 200 - - -
BA plus 10-92/17 10 65 50 92 17 30 91092BAP 40 200 1092BAP 2 15
BA plus 10-105/30 10 65 50 105 30 30 910105BAP 25 125 10105BAP 2 15
BA plus 10-125/50 10 65 50 125 50 30 910125BAP 25 125 10125BAP 2 15
BA plus 10-145/70 10 65 50 145 70 30 910145BAP 25 125 10145BAP 2 15
BA plus 10-175/100 10 65 50 175 100 30 910175BAP 25 125 - - -
BA plus 10-215/140** 10 65 50 215 140 30 910215BAP 25 - - - -
BA plus 12-110/10 12 90 70 110 10 50 912110BAP 20 100 12110BAP 2 15
BA plus 12-120/20 12 90 70 120 20 50 912120BAP 20 100 12120BAP 2 15
BA plus 12-130/30 12 90 70 130 30 50 912130BAP 20 100 12130BAP 2 15
BA plus 12-150/50 12 90 70 150 50 50 912150BAP 20 100 12150BAP 2 15
BA plus 12-180/80 12 90 70 180 80 50 912180BAP 20 100 - - -
BA plus 12-200/100** 12 90 70 200 100 50 912200BAP 20 - - - -
BA plus 12-220/120** 12 90 70 220 120 50 912220BAP 20 - - - -
BA plus 12-240/140** 12 90 70 240 140 50 912240BAP 20 - - - -
BA plus 12-260/160** 12 90 70 260 160 50 912260BAP 20 - - - -
BA plus 12-300/200* 12 90 70 300 200 50 912300BAP 15 - - - -
BA plus 12-320/220** 12 90 70 320 220 50 912320BAP 15 - - - -
BA plus 16-135/15 16 110 85 135 15 90 916135BAP 10 50 16135BAP 2 15
BA plus 16-150/30 16 110 85 150 30 90 916150BAP 10 50 16150BAP 2 15
BA plus 16-180/60 16 110 85 180 60 90 916180BAP 10 50 - - -
BA plus 16-200/80 16 110 85 200 80 90 916200BAP 10 50 - - -
BA plus 16-220/100** 16 110 85 220 100 90 916220BAP 10 - - - -
BA plus 16-270/150** 16 110 85 270 150 90 916270BAP 10 - - - -
** Rondelle large
BAP Goujon d'ancrage
Installation
Profondeur du perçage h1